Zajcznik Nr 6
do informacji o przebiegu wykoran
bugktu za | p6trocze 2008r.

Sprawozdanie z wykonania kwot i zakresu dotacji z&potrocze 2008 roku.

Lp. Jednostka dotowana Dziat| Rozdz 8 Plan po | Wykonanie Przeznaczenie dotacji
zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8
I Zaktady budzetowe-razem --- | 10.188.388,00 3.207.478,85
1. Miejski Zaktad Komunikacyjny] ~ 600| 60004 2650 #®73,00 3.100.277,00 dopfata do dziafalniai podstawowe;
6210| 3.128.000,00 10.645,85 dotacja na inwestycje
2. Miejskie Skiadowisko Odpadéiv 900 | 90002| 6210  370.000,00 0,00| dotacja nainwestycie
90013| 2650 164.115,00 82.056,00 doptata do kosztow utrzymania
_______________________________________________________________ schroniska dla zwiegz
6210 187.000,00 14.500,00 dotacja na inwestycje
Il Instytucje kultury — razem 4.098.346,00 1.993.800,00
1. Miejski Gsrodek Kultury 921 92109 2480  2.095.610,001.050.000,0Q dotacja na realizaggzada gminy w
zakresie dziatalniei kulturalnej
2. Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 02.936,00 943.800,00 dotacja na realizaggzada gminy w
_______________________________________________________________ zakresie dziatalnwi kulturalnej
6220 100.000,00 0,00| dotacje na inwestycje
11 Pozostale dotacje - razem 3.778.638,00  900.383,21
600 | 60013] 6630 50.000,00 0,00| dotacja dla Samogdu Wojewddztwa
Opolskiego na inwestycje
600 60014, 6300 130.000,00 0,00| dotacja dla Powiatu na inwestycje
750 | 75058| 2330 4.000,00 4.000,00| dotacja dla Samogdu Wojewodztwa
Opolskiego jako partycypacja w
kosztach utrzymania Regionalnego
Biura w Brukseli.




6

7

8

801

80104

2310

4.607,(

0

1.919,55

dotacja dla Gminy Katowice za poby
dziecka w przedszkolu.

801

80110

2320

28.096,(

D0

21.072,00

dotacja dla Powiatu na pokrycie
kosztow wynagrodzew zwiazku ze
zwigkszonym zakresem nadzoru
dyrektorow Gimnazjum nr 6 i 8 na
podstawie zawartego porozumienia.

801

80130

2320

23.400,(

D0

11.700,00

dotacje celowe dla Powiatu jako
udziat gminy w partycypacji kosztéw
utrzymania filii Akademii
Ekonomicznej we Wroctawiu.

851

85153

2820

19.500,(

D0

6.160,00

dotacja na zadania wiasne zlecone
przez gmig w zakresie realizacji
zada wynikajacych z Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych i Narkomanii.

851

85154

2820

234.700,(

DO

124.976,27

dotacja na zadania wiasne zlecone
przez gmig w zakresie realizacji
zada wynikajacych z Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych i Narkomanii.

851

85195

6220

600.000,(

DO

0,00

dotacja celowa dla SP ZOZ na
inwestycje

853

85395

2820

150.000,(

DO

49.652,00

dotacja na realizaggzada wtasnych
gminy w zakresie ochrony zdrowia i
opieki spotecznej

853

85395

6230

1.000.000,

DO

0,00

dotacja na inwestycje dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansow
publicznych




no

1 2 3 4 5 6 7 8

854 | 85406| 2320 29.335,00 15.089,00 dotacje dla Powiatu-partycypacja w
kosztach zatrudnienia psychologa
klinicznego w Poradni Psychologiczr
— Pedagogicznej

900 90095| 6630 380.000,00 70.714,39 dotacja dla samo#du wojewddztwa
opolskiego na inwestycje

921 92105| 2820 105.000,00 52.500,00 dotacje na realizagzada witasnych
gminy w zakresie kultury

921 | 92120] 2720 270.000,00 80.000,00 dotacje na realizaggzadania gminy w
zakresie ochrony zabytkow

926 | 92605/ 2820 750.000,00 462.600,00 Dotacje na realizagjzada wtasnych
gminy w zakresie kultury fizycznej i
sportu

Ogotem dotacje 18.065.372,00 6.101.662,06

Kedzerzyn-Kozle, sierpies 2008r.



